quinta-feira, 3 de agosto de 2023  |  Ano I - Edição nº 00113 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Barra da Estiva
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DA ESTIVA
C.N.P.J Nº 13.670.658/0001‐52

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 326/2023
PREGÃO PRESENCIAL SRP 018/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DA ESTIVA
CONTRATADA: VITORIA SONORIZAÇÃO ESTRUTURAS LTDA ‐ ME

CNPJ: 15.079.727/0001‐83

OBJETO:  Locação  de  06  (seis)  diárias  de  TOLDOS  06  X  06,  que  serão  destinados  aos  festejos  do

Padroeiro do Município de Barra da Estiva, a serem realizados no dia 06/08/2023.

DATA DE ASSINATURA: 03/08/2023

VALOR:  R$ 4.200,00 (quatro mil e duzentos reais).

PRAZO: 30 DIAS.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
06 – SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER

2020 – Apoio a Realização de Eventos Culturais e Festejos Tradicionais

Elemento de Despesa – 339039 – Outros Serviços de Terceiros/Pessoa Jurídica

Fonte: 1500 – Recursos não Vinculados de Impostos

Rua Dr. João Moises de Oliveira  | 01 | Centro  | Barra da Estiva-Ba

diariooficial.barradaestiva.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

001BAF8C2F800E3D586EFA732FB66B12

quinta-feira, 3 de agosto de 2023  |  Ano I - Edição nº 00113 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Barra da Estiva

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DA ESTIVA
C.N.P.J Nº 13.670.658/0001‐52

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 320/2023
PREGÃO PRESENCIAL SRP 007/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DA ESTIVA
CONTRATADO:  IGARASSU COM DE PROD ALIMENTICIOS LTDA

CNPJ nº. 08.370.847/0001‐70

OBJETO:  Aquisição  de  gêneros  alimentícios  para  manutenção  da  merenda
escolar dos alunos da rede municipal de ensino, LOTES 01, 04, 05 e 08.
DATA DE ASSINATURA: 01/08/2023

VALOR: R$ 450.000,00 (quatrocentos e cinquenta mil reais).
PRAZO: 31 de dezembro de 2023.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

06 – Secretaria de Educação, Cultura, Esporte e Lazer
2012 – Manutenção do Programa de Alimentação Escolar
Fonte: 1500 – Recursos não Vinculados de Impostos
Fonte: 1552 – Transferências do FNDE – PNAE
Fonte: 1550 – Salário Educação
Elemento de Despesa – 339030 – Material de Consumo
FUNDAMENTO LEGAL: Lei 8.666/93 e 8.883/94

Rua Dr. João Moises de Oliveira  | 01 | Centro  | Barra da Estiva-Ba

diariooficial.barradaestiva.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

001BAF8C2F800E3D586EFA732FB66B12

quinta-feira, 3 de agosto de 2023  |  Ano I - Edição nº 00113 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Barra da Estiva

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DA ESTIVA
C.N.P.J Nº 13.670.658/0001‐52

EXTRATO DO CONTRATO Nº.321/2023
PREGÃO PRESENCIAL SRP 007/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DA ESTIVA
CONTRATADO:  LUAN NASCIMENTO LUZ ‐ ME

CNPJ nº. 19.626.560/0001‐84

OBJETO:  Aquisição  de  gêneros  alimentícios  para  manutenção  da  merenda
escolar dos alunos da rede municipal de ensino, LOTES 02, 03, 06.
DATA DE ASSINATURA: 02/08/2023

VALOR: R$ 469.000,00 (quatrocentos e sessenta e nove mil reais).
PRAZO: 31 de dezembro de 2023.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

06 – Secretaria de Educação, Cultura, Esporte e Lazer
2012 – Manutenção do Programa de Alimentação Escolar
Fonte: 1500 – Recursos não Vinculados de Impostos
Fonte: 1552 – Transferências do FNDE – PNAE
Fonte: 1550 – Salário Educação
Elemento de Despesa – 339030 – Material de Consumo
FUNDAMENTO LEGAL: Lei 8.666/93 e 8.883/94

Rua Dr. João Moises de Oliveira  | 01 | Centro  | Barra da Estiva-Ba

diariooficial.barradaestiva.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

001BAF8C2F800E3D586EFA732FB66B12

		2023-08-04T09:19:18-0300